

خبر و نقل قول

عنایتی: خوشحالم که گل نخوردم

رضا عنایتی سرمربی تیم فوتبال پیکان درباره تساوی بدون گل تیمش مقابل ذوب‌آهن می‌گوید: «مقابل تیم فوق‌العاده خوب ذوب‌آهن موقعیت زیادی نداشتم و باید به تیم حریف تبریک بگویم که مهرو و ساختار خوبی دارند. به تیم خودم هم تبریک می‌گویم که کنترل بازی را در اختیار داشتیم ولی باید تغییر نگرش ایجاد کنیم. هنوز به این مرتز نرسیده‌ایم و تلاش می‌کنیم تا به یک جایگاه خوب برسیم. انتظارات من در این بازی از بازیکنان بیشتر بود و مساوی شد. بازی وقتی مساوی می‌شود حرفی برای گفتن نمی‌ماند. تماشاگران دوست دارند که گل ببینند. خوشحالم که پس از چندین بازی توانستیم گل نخوریم و امیدوارم در بازی‌های بعدی بتوانیم به گل هم برسیم.» او با اشاره به مشکل گلزنی تیمش این طور می‌گوید: «مقوله گلزنی یک چیز ذاتی است و باید آن را پرورش بدهیم. بازیکنان ما بسیار پرتلاش هستند و در چند جلسه گذشته تمرین، کارهای اختصاصی انجام دادیم. زمان بیشتری می‌خواهیم که بعضی از عادت‌ها را ترک کنند و عادت‌های جدید بسازیم. بازیکنان ما جوان هستند و یک مقدار تحت تأثیر قرار می‌گیرند. سه بازی تا نیم فصل داریم و باید تیم را به شرایط نرمال برسانیم. دو مدافع وسط ما مصدومیت طولانی مدت دارند و باید از بازیکنانی که تخصص در این پست ندارند، استفاده کنیم. مجبوریم در این سه بازی هم به این شکل پیش برویم. تیم ما پیشرفت خوبی داشته و امیدواریم که در بازی‌های بعدی هم نمایش خوبی داشته باشیم.»

استعفای سیدعباسی از هدایت دریای بابل

تیم دریای بابل چند هفته‌ای بود با هدایت داوود سیدعباسی از نظر فنی شرایط بهتری پیدا کرده و کمی در جدول بالا آمد، اما هنوز جزو تیم‌های قعرنشین است. موضوع دیگری که برای دریای بابل بسیار حیاتی است مشکلات مالی این باشگاه است. بعد از بازی گذشته دریای بابل مقابل شهرراز شیراز، داوود سیدعباسی در مصاحبه خود گلایه‌هایی را از مسئولان باشگاه و بی‌پولی و شرایط امکاناتی ضعیف تیمش انجام داد. او بعد از بازی هم با بازیکنان خداحافظی و استعفای خود را به مدیران باشگاه اعلام کرد. بعد از ۸ هفته همکاری مدیران باشگاه دریای بابل استعفای سیدعباسی را پذیرفتند و این همکاری خاتمه یافت.

نیکفر ادامه دهنده راه ساکت

منوچهر نیکفر، سرپرست باشگاه سپاهان که پس از استعفای محمدرضا ساکت به این پست منصوب شد در اولین صحبت‌های خود پس از جلسه مهم با هیأت مدیره باشگاه سپاهان این طور مدعی شد: «حضور بنده در باشگاه سپاهان جهت ادامه مسیری است که توسط فولاد مبارکه و هیأت مدیره باشگاه ترسیم شده و آقای ساکت نیز در همین مسیر قدم می‌گذاشتند. لازم است یادآوری کنم که حمایت‌های شرکت فولاد مبارکه از باشگاه سپاهان نیز بر اساس مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت در راستای اهداف تعیین‌شده همچنان ادامه خواهد داشت. مدیریت در باشگاه سپاهان همانند دوی امدادی است و همه مدیران در مقاطع زمانی مختلف تنها برای پیشرفت این باشگاه کار کرده و خواهند کرد.»



محمود فکری:

شنیدم خورشیدی پرسپولیس است

محمود فکری، سرمربی تیم هوادار با اشاره به داور بازی تیمش مقابل پرسپولیس و حضور او در جشن قهرمانی قرمزهای پایتخت می‌گوید: «من هم شنیدم که اشکان خورشیدی پرسپولیس است و اینکه حق دارد در شادی آنان شرکت کند اما توقع ما از او این است امروز قضاوت عادلانه داشته باشد و سوت اشکان تعیین‌کننده نتیجه بازی نباشد.»



گوستاو و آگنین:

تمام بازی در اختیار ما بود

گوستاو و آگنین، بازیکن تراکتور که تک گل پیروزی بخش تیمش مقابل گل‌گهر سیرجان را زد در این باره می‌گویند: «خیلی خوشحالم که توانستم گل بزنم، اما بیشتر از این خوشحالم که توانستیم سه امتیاز را در بیرون از خانه بگیریم و این برای ما خیلی خوب بود. کل بازی در اختیار و کنترل تیم ما بود و حقمان بود پیروز شویم. خوشحالم که به هدفمان رسیدیم.»



مهدی رجب‌زاده

محروم تا اطلاع ثانوی

مهدی رجب‌زاده، سرمربی فجرسپاسی شیراز بعد از دیدار تیمش مقابل چادرملو اردکان صحبت‌های تندی علیه خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران، کرد و به انتقاد از داوری بازی پرداخت. کمیته انضباطی هم با ارسال نامه رسمی به باشگاه فجرسپاسی ضمن محرومیت رجب‌زاده تا اطلاع ثانوی، از این سرمربی خواسته که تا امروز وقت دارد دفاعیات خود را درباره اظهاراتش به کمیته انضباطی به صورت کتبی ارسال کند.



باخت به خودی

جمعه ۱۴۰۲/۹/۱۷ هفته دوازدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر ورزشگاه تختی آبادان ساعت ۱۵ تماشاگر: ۵ هزار نفر
صنعت نفت: یک
گل‌ها: یوسف کی‌شمس (۲۷)
آلومینیوم اراک: ۲
گل‌ها: کاظمیان (دقیقه یک) جبیره (۴۳)
داور: حسین زمانی، کمک‌ها: حسن انتظاری، امیرمحمد داودزاده
اخطار: پناهی (آبادان)
اخراج: خانزاده (۳۷) از آبادان

صنعت نفت: پیام پارسا، حسین سنگرگیر (۴۶) یوسف وکیا، امیرمحمد پناهی (۹۰) فرزین معامه‌گر، محمد رضا خانزاده، رحیم آلبوغبیش، علی یوسف‌هاشم، طالب ریکانی، رضا امانی‌نژاد (۴۶) فاخر تهامی، یوسف کی‌شمس (۴۶) حکیم نصاری، میثم تهیدست، فیاض میردورقی (۷۶) حسین شنائی

سرمربی: عبدالله ویسی
آلومینیوم اراک: احمد گوهری، امیر نوری، ابوالفضل سلیمانی، علیرضا نقی‌زاده (۵+۹۰) عارف حاجی‌عیدی، یونس اکبرپور، بهروز نوروزی‌فرد، رضا جبیره (۸۹) شروین بزرگ، میلاد فخرالدینی (۹۰+۱۴) علی وطن‌دوست، محمدامین کاظمیان (۹۰+۵) ابوالفضل قنبری، میلاد بدرقه، محمد مهدی لطفی (۹۰+۱۴) احسان قهاری

سرمربی: مجتبی حسینی
آلومینیوم خیلی زود و در ثانیه ۴۰ به گل رسید. پاس در عمق محمد مهدی لطفی از سمت چپ، در محوطه جریمه به کاظمیان رسید و این بازیکن با ضربه پای چپ، توپ را از میان پاهای پیام پارسا عبور داد و ایرالکو را به گل نخست بازی رساند. نقی‌ها در دقیقه ۲۷ از روی ضربه ایستگاهی بسیار تماشایی یوسف کی‌شمس و از فاصله ۲۵ متری دروازه میهمان‌شان را باز کرد. آلومینیوم در دقیقه ۴۳ به گل برتری در نیمه اول دست پیدا کرد. روی حرکت خوب بازیکنان آلومینیوم از سمت راست، امین کاظمیان وارد محوطه جریمه شد و با یک پاس در عرض، توپ را مقابل دروازه خالی به جبیره سپرد و این بازیکن نیز به راحتی دروازه میزبان را باز کرد.



قیمه نثار با گوشت قو

جمعه ۱۴۰۲/۹/۱۷ هفته دوازدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه مرحوم قایقران، ساعت: ۱۵ تماشاگر: ۲۰۰ هزار نفر
ملوان انزلی: صفر
شمس آذر: ۲
گل‌ها: اعرابی (۵۳، ۷۴) برای قزوین
داور: سعید رحیمی مقدم، کمک‌ها: آرمان اسعدی، یعقوب حجتی
اخطار: اعرابی (شمس آذر)

ملوان: افشار صداقت، حامد نورمحمدی، رضا جعفری (۸۳) سهیل فداکار، آرمان اکوان (۸۳) میلاد باقری، پدram قاضی‌پور، مجید عیدی، پویا پورعلی، ابودر صفرزاده، مهران احمدی (۷۲) زائر کاظمینی، حسین صادقی (۷۲) میلاد شعبانلو، محمدرضا سلیمانی (۶۴) پیمان رنجبری

سرمربی: مهدی تارتار
شمس آذر قزوین: علیرضا جعفرپور، مهدی محمدی، سعید کریمی، هومن ربیع زاده (۸۹) محمد پاپی، امیرمحمد نسایی، علی آزادمنش، پوریا سرآبادانی، صادق بوصبیح (۸۶) مصطفی احمدی، فراز امامعلی (۶۶) حسین گودرزی، علی اصغر اعرابی (۸۹) محمدرضا رضایی، عیسی مرادی (۶۶) رحمان جعفری

سرمربی: سعید دقیقی
دقیقه ۵۴ قزوینی‌ها به گل رسیدند. در شرایطی که توپ دست ملوانی‌ها بود و در شرایط حمله قرار داشتند، برخوردی در محوطه شمس آذر پیش آمد و بازیکن ملوان زمین خورد اما داور خط نگرفت و طی یک ضدحمله ملوانی‌ها غافلگیر شدند. شوت بازیکن حریف با دفع ناقص صداقت همراه شد و اعرابی در ریباند توپ را درون دروازه جای داد. بازیکنان ملوان معتقد بودند اعرابی در آفساید قرار داشته است. همین بازیکن در دقیقه ۷۵ گل دوم را زد. شمس آذر با پاسکاری و حرکت تاکتیکی توپ را پیش برد و با شوت رحمان جعفری، صداقت توپ را ناقص دفع کرد و در ریباند علی اصغر اعرابی گلزنی کرد. دقیقه ۸۳ فرصت برای رضا جعفری فراهم شد که محمدی توپ را از روی خط بیرون کشید و اجازه نداد دروازه شمس آذر باز شود.



فرصت‌های نصف و نیمه

جمعه ۱۴۰۲/۹/۱۷ هفته دوازدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه دستگردی، ساعت ۱۵، تماشاگر: ۲۰۰ هزار نفر
داور: محمدرضا تارخ، کمک‌ها: محمد عطاپی، محمد هاشمی نسب
پیکان: صفر
ذوب‌آهن: صفر
اخطار: باقری، آزاده، طاهر، ثابت ایمانی (پیکان)
باقری‌سند، رضایی (ذوب‌آهن)
اخراج: پوریا آریا کیا (۹۰) از ذوب‌آهن

پیکان: محمد ناصری، ایمان اکبری، سامان نریمان جهان، غلامرضا ثابت ایمانی، منصور باقری، حامد پاکدل، امیرحسین صدقی، علی‌اکبر رنجبر (۹۰-ابراهیم صالحی)، امیر طاهر، محمدجواد آزاده، مجتبی حق‌دوست (۵۹-۵۰) مهرداد بایرامی

سرمربی: رضا عنایتی
ذوب‌آهن: حبیب فرعباسی، امیرحسین رنگرز جدی، سیدمحمد قریشی، نادر محمدی، پوریا آریا کیا، مجید علیاری (۷۰-سجاد عاشوری) (۹۰-فرشاد محمدی مهر)، شایان مصلح، مهرداد رضایی، محمدحسین اسلامی (۷۰-امید لطفی)، فردین یوسفی (۸۴-کمال کامیابی‌نیا)، سعید باقر پسند
سرمربی: محمد ربیعی

بهترین موقعیت بازی با شوت منصور باقری روی ضربه ایستگاهی در دقیقه ۳۸ ایجاد شد و فرعباسی با نوک انگشتان خود توپ را به کرنر فرستاد. دقیقه ۴۸ ارسال رو به جلو محمد حسین اسلامی پس از دریل تماشایی او می‌رفت که با یک توپ پا به گل اول مسابقه تبدیل شود ولی توپ از جلوی پای مهاجم ذوب‌آهن رد شد. سه دقیقه بعد ضربه سر محمد جواد محمدی از مقابل تیر اول به شکل کاملاً خطرناکی روی یک ضربه ایستگاهی به اوت رفت. دقیقه ۶۹ شوت سامان نریمان جهان روی پاس تماشایی مهرداد بایرامی می‌رفت گل اول پیکانی‌ها را رقم بزند که فرعباسی توپ را به کرنر فرستاد.



یک اشتباه کافی بود

پنجشنبه ۱۴۰۲/۹/۱۶ هفته دوازدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر ورزشگاه سردار سلیمانی، ساعت ۱۵، تماشاگر ۳ هزار نفر
گل‌گهر: صفر
تراکتور: یک
گل: گوستاو (۴۳-تراکتور)
داور: رضا عادل، کمک‌ها: مهدی سیفی، دانیال باشنده
اخطار: سعید کریم‌آذر، صفا هادی، خلیل‌زاده (تراکتور)

گل‌گهر: محمدرضا اخباری، ابوالفضل رزاق‌پور، مسیح زاهدی، علیرضا آرتا، بهنام برزای، حمید بوحمند (پوریا لطفی-قر-۸۷)، احمدرضا زنده‌روح، علی اصغر عاشوری (اریک پانامو-۷۷)، علیرضا کوشکی (مهدی ممی‌زاده-۷۰)، سعید سحرخیزان، روبرتو تورس مورالس
سرمربی: ماریوس اوزونیدیس

تراکتور: حسین پورحمیدی، شجاع خلیل‌زاده، عارف آقاسی، سعید کریم‌آذر (محمد نادری - ۸۴)، صفا هادی، سیامک تجمتی، گوستاو (محمد آقاجان‌پور - ۸۴)، سید مهدی حسینی، ریکاردو آلوز (۹۰+۱) میلاد کر، مهدی عیدی (محمد قنبری-۷۱)، امیرحسین حسین‌زاده (مهدی هاشم‌نژاد - ۴۶)

سرمربی: پاکو خس
دقیقه ۴۰ گوستاو و آگنین از پشت محوطه جریمه نفوذ کرد و شوت خود را زد که با اختلاف بسیار کم از کنار دروازه به بیرون رفت. سه دقیقه بعد همین بازیکن دروازه میزبان را باز کرد. حرکت از سمت چپ با پاس به ریکاردو آلوز همراه شد و او بدون لحظه‌ای درنگ پاس کات‌بک را به مهدی حسینی داد و او شوت سرضرب را به سمت دروازه زد که اخباری در ابتدا توپ را گرفت اما در ریباند گوستاو به زیبایی این توپ را گل کرد. در نیمه دوم هم گل گهر هر چه زد به در بسته خورد و تیریزهای با سه امتیاز شیرین به خانه برگشتند.

سالن کنفرانس

باخت ما تقصیر داور نبود

اوزونیدیس: از بدشانسی گل خوردیم



مورد نیست. این شغل من است. به صورت رسمی هم هیچ وقت در این مورد صحبت نمی‌کنم. ما همیشه به بازیکنان در هر لحظه، آن چیزی می‌گویند: «الان وقت صحبت در این

توانستیم به گل برسیم.» او در مورد داوری این دیدار معتقد است: «بیکبار در مورد داوری صحبت کردم و دیگر نمی‌خواهم به این موضوع بپردازم. امروز مشکل داوری نبود، مشکل خود ما و اجرای مان تراکتور هم نتوانست در نیمه اول شانس آنچنانی به وجود بیاورد ولی باز بهتر کار کردند. در نیمه دوم بهتر بودیم و شایستگی رسیدن به یک گل را داشتیم. نتیجه خوبی برای ما نبود. از بدشانسی اواخر نیمه اول گل خوردیم. نیمه دوم به بازی برگشتیم، ۳۲ شانس هم ایجاد کردیم اما

مصاحبه

خمس: رقابت نزدیکی با گل‌گهر داشتیم ثابت کردیم اهل وقت تلف کردن نیستیم



پاکو خمس پس از بازی تراکتور با گل‌گهر می‌گوید: «بازی سختی بود، رقابت نزدیکی داشتیم و ما سعی کردیم در هر لحظه، آن چیزی می‌گویند: «الان وقت صحبت در این

توانستیم به گل برسیم.» او در مورد داوری این دیدار معتقد است: «بیکبار در مورد داوری صحبت کردم و دیگر نمی‌خواهم به این موضوع بپردازم. امروز مشکل داوری نبود، مشکل خود ما و اجرای مان تراکتور هم نتوانست در نیمه اول شانس آنچنانی به وجود بیاورد ولی باز بهتر کار کردند. در نیمه دوم بهتر بودیم و شایستگی رسیدن به یک گل را داشتیم. نتیجه خوبی برای ما نبود. از بدشانسی اواخر نیمه اول گل خوردیم. نیمه دوم به بازی برگشتیم، ۳۲ شانس هم ایجاد کردیم اما

می‌دهد: «برخی تیم‌ها که وقت‌کشی می‌کنند، کارشان اصلاً «فیریلی» و منصفانه نیست. انجام دادن این کار درست نیست، تیم من این کار را انجام نداد و این موضوع را امروز ثابت کرد.» دلیل صحبت‌های خمس در خصوص وقت تلف کردن در زمین این بود که در بازی‌های گذشته صحبت‌هایی درباره وقت‌کشی بازیکنان تراکتور به وجود آمد و برخی مربیان معتقد بودند در روبرویی تیمشان با تراکتور، این تیم وقت‌کشی می‌کند.

که باید را انجام دهیم. این نتیجه برای ما بسیار ارزشمند است زیرا خارج از خانه مقابل تیمی سخت بازی کردیم و توانستیم نتیجه بگیریم. همچنین به کاری که بقیه تیم‌ها انجام می‌دهند احترام می‌گذارم. فکر می‌کنم وقت تلف کردن کار درستی نیست و بچه‌های من اصلاً خودشان را زمین نینداختند تا به صورت غیر حقیقی تیم پزشکی ما وارد زمین شود. فوتبال مهم‌تر از همه این چیزهاست.» او حرف‌هایش را اینطور ادامه